2009年甘肃秘书资格考试时间通知秘书资格考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/602/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E7_94_98_c39_602420.htm 关于下达2009年全省职业技能鉴

定计划的通知 甘劳社发[2009]37号 各市、州劳动和社会保障

局： 为了进一步做好2009年我省职业技能鉴定工作，确保全

年职业技能鉴定工作顺利开展，超额完成全省15万人的鉴定

任务，经研究，制定下达2009年全省职业技能鉴定计划（见

附件1），并就做好2009年职业技能鉴定工作提出如下意见。

一、改革“统考日”制度 根据近年来全省职业技能鉴定开展

的实际情况，进一步推动鉴定工作全面发展，决定将原来每

月20日的“统考日”调整到每月第3周或第4周的周末（具体

时间见附件2）。各市州职业技能鉴定指导中心、省属国家职

业技能鉴定所应于每月5日前向省职业技能鉴定指导中心报送

当月鉴定计划。对于特殊职业、特殊人群及农民工的鉴定，

可提前向省职业技能鉴定指导中心提出申请，不受“统考日

”时间的限制。 二、完善“红黑榜”制度 各市州劳动保障部

门和各鉴定机构要把提高职业技能鉴定质量放在鉴定工作首

位，采取切实有效的措施确保鉴定质量。全面推行考务管理

系统，进一步落实考评员轮换制、首席考评员负责制和不合

格考评员淘汰制，完善鉴定机构和考评人员“红黑榜”制度

，定期进行质量通报。省厅将不定期抽查鉴定工作开展情况

，委派质量督导人员进入鉴定现场进行质量督导，若发现鉴

定情况与申报情况不符或弄虚作假的，将进行通报批评，情

节严重的，取消其鉴定资格。 三、开展鉴定机构评估 今年，

省厅将对省属职业技能鉴定所开展评估工作，各市州劳动保

障部门也要安排对所属鉴定机构的评估工作，对评估不合格

的鉴定机构，撤销其鉴定资格，对评估中存在问题的鉴定机

构，要限期整改。 希望各市州劳动保障部门和职业技能鉴定

机构将鉴定计划完成情况作为年终考核的主要依据，强化工

作机制，合理安排鉴定工作，确保鉴定任务落到实处。 二○

○九年二月十九日 附件1：鉴定机构承建单位鉴定计划（人

）兰州市鉴定中心兰州市劳动保障局12000嘉峪关市鉴定中心

嘉峪关市劳动保障局1500酒泉市鉴定中心酒泉市劳动保障

局8000张掖市鉴定中心张掖市劳动保障局12000金昌市鉴定中

心金昌市劳动保障局1500武威市鉴定中心武威市劳动保障

局6000白银市鉴定中心白银市劳动保障局6000定西市鉴定中

心定西市劳动保障局12000天水市鉴定中心天水市劳动保障

局12000平凉市鉴定中心平凉市劳动保障局9000庆阳市鉴定中

心庆阳市劳动保障局9000陇南市鉴定中心陇南市劳动保障

局10000甘南州劳动保障局甘南州劳动保障局1000临夏州鉴定

中心临夏州劳动保障局8000省一所省饮食服务公司1000省三

所西固热电公司焊培中心200省六所四0四厂500省七所兰州供

电公司400省八所兰州资源环境学院2000省九所省就业培训指

导中心1500省十所核工业五0四厂500省十一所兰州兰石集团

公司1000省十三所兰州理工大学500省十五所长风信息集团500

省十九所兰通厂400省二十所万里机电公司1500省二十一所兰

州城市学院1500省二十四所省交通职业技术学院2000省二十

五所兰州铁路技工学校2000省二十六所兰州监狱1800省二十

七所兰州电力技术学院500省三十二所兰州铁路局2500省三十

六所兰州电机公司500省三十八所兰州新华印刷厂200省三十

九所窑街煤业公司500省四十所天水市技工学校1200鉴定机构

承建单位鉴定计划（人）省四十一所省机械技工学校2000省

四十二所兰州电力学校500省四十三所金川集团公司4000省四

十四所八冶建设公司500省四十六所酒钢集团公司3000省四十

七所省冶金高级技术学院3000省四十九所甘肃足部保健按摩

学校500省五十一所长庆油田公司3000省五十六所酒泉农垦技

工学校500省五十七所玉门石油管理局1000省五十八所天水风

动工具厂500省五十九所天水海林技工学校500省六十所甘肃

化工技工学校1500省六十一所华亭煤电公司1000省六十三所

甘肃中医学院600省六十四所白银公司3000省六十六所兰州石

化职业技术学院3000省六十七所靖远煤业公司3500省六十八

所省电力行协500省六十九所兰州铝业公司200省七十一所兰

州工业高等专科学校2000省七十二所白银银光公司1500省七

十三所甘肃中医学校2000省七十五所亚盛集团公司3000省七

十六所省残疾人联欢会300省七十七所天水星火公司500省七

十八所省机械工业学校2000省七十九所省成教协会500省八十

所甘肃联合大学800省八十一所省建筑职业技术学院1000附

件2： 2009年全省职业技能鉴定“统考日”时间 3月21日、4

月18日、5月23日、6月20日、7月18日、8月22日、9月19日

、10月24日、11月21日、12月19日。 理论统一鉴定时间为：

“统考日”上午9：0011：00。官方原文

：http://gs.osta.org.cn/htm/530/122842.html编辑推荐：把秘书站

加入收藏夹2009年秘书资格新版课程全新上线2009年秘书资

格在线题库全新上线 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com